SECRETARIA MUNIGIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

SINTO INTONII 00 OESCIIEITO-II

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS
E JURÍDICAS N° 02/2022

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto-GO, por meio da Comissão
de Avaliação do Edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas - FMS, ato
representado pela Membro da comissão Sra. DIEMES MONTEIRO BORGES DE OLIVEIRA MOURA, por
meio da portaria n" 168 de 17 de novembro de 2022, atendendo aos princípios constitucionais de
publicidade, isonomia e da supremacia do interesse público, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO
JULGAMENTO DOS RECURSOS do edital n° 04/2021, objetivando o Credenciamento de
Pessoas Físicas e Jurídicas para o ano de 2022.

Seguindo os critérios do item 17.5 do edital n° 004/2021:

17.5. Após à reanalise da comissão, o resultado do julgamento do recurso
estará disponível na Secretária Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, localizado
na QUADRA 75 A LOTE 09 ÁREA ESPECIAL - CENTRO AO LADO DO INSS. O
candidato poderá solicitar A CÓPIA do resultado do julgamento, conforme data
estabelecida no cronograma ANEXO IV, MEDIANTE DOCUMENTO PESSOAL COM
FOTO E A APRESENTAÇÃO DO COMPROVANTE DE PROTOCOLO, sendo
expressamente VEDADA A DEVOLUÇÃO DOS DOCUMENTOS ANALISADOS A
QUALQUER CANDIDATO.

N2 DATA CREDENCIANDO ^,ÇPF/CNP| PjíQÇJSSQ. , SITUAÇA01

1 03/01/2023 GLEICE RIBEIRO BATISTA 044.439.081-29 140/2023 INDEFERIDO

Santo Antônio do Descoberto-GO, 06 janeiro de 2023.

DIEMES MÒI^EIRO BORGES DE OLIVEIRA MOURA
MEMBRO DA COMISSÃO (REPRESETANTE DO CONSELHO DO CMS)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA - QUADRA 75A, LOTE 01, ÁREA ESPECIAL, CENTRO - TEL; (61) 3606-2589
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO • CEP 72.900-184